第４回ＨＱＭ農協杯開催報告

令和２年７月２７日（月）、第４回ＨＱＭ農協杯が、東条の森カントリークラブ（加東市東条町）
において、合計１９名の参加者で開催されました。

当日は、梅雨時期でありながらも、日頃の行いが良いのか曇り空の下、ゴルフ業界における新型コロ
ナウィルス感染防止対策を徹底しながら無事にプレーを終えることができました。また、今回のHQM農
協杯には皆さまから多大なる協賛品をいただいており、この場をお借りしまして改めて厚くお礼申しあ
げます。

関西最長の総距離7,503Yを誇る東条コースは、「モンスター」の愛称を持っており、コースの整備が
行き届いており何回でも挑戦したくなるきれいなゴルフ場でした。

今回も楽しくプレーする事ができ各組合員様と各関係者様の交流や親陸がより一層深まりました。

多数のご参加有り難う御座いました！

今回の優勝者は、 大田 晃広 様 です！！
グロス83、HDCP9.6、NET73.4 の素晴らしいスコアでした。

上位成績者 優勝 大田晃広 様
２位 大塚義博 様
３位 吉井英之 様

第５回は秋頃を予定いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

優勝の大田様、おめでとうございました

参加者集合写真
表彰式の様子